初任給の引き上げについて

2025 年５月 1２日

各 位

株式会社池田泉州銀行（頭取 CEO 鵜川 淳）は、将来を担う優秀な人材の確保を目的として、

2026 年度の初任給の引き上げを実施しますので、お知らせします。

当行は、今後も人材への投資を加速させるとともに、多様な人材が成長・活躍できる環境を整備

し、徹底したソリューションビジネスの展開を通じて、地域の持続的な発展と成長に貢献してまい

ります。

１．初任給の引き上げ内容

 2026 年度 引き上げ額
（参考）

2025 年度

総合職 270,000 円 10,000 円 260,000 円

特定職 250,000 円 10,000 円 240,000 円

 （※）総合職、特定職の詳細については、当行新卒採用ホームページをご参照ください。

    ＜URL：https://www.sihd-bk.jp/recruit/tobe/new_graduate.html＞

２．実施時期

 2026 年４月 新卒採用者より

以 上